
Protokolluar me Nr._____ , datë ________ 

 

FORMULARI I ANKESËS 

 

Ankuesi: Emri  _______________ 

  Mbiemri  ______________ 

  Adresa _____________________________________________ 

  Telefon _______________ 

 

Drejtuar : Agjencisë Shtetërore për të Drejtat dhe Mbrojtjen e të Fëmijës 

  Rruga e Durrësit, Nr.83 Tiranë, Shqipëri 

Tiranë 

Përmbajtja e ankesës: 

 

a. Të dhëna për subjektin për të cilin ankoheni ose shpjegim për pamundësinë e identifikimit 

të tij 

 

 

 

 

b. Veprimet ose mosveprimet e subjektit që i konsideroni shkelje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



c. Dokumentet që mund të provojnë shkeljen, duhet t’i bashkëngjiten këtij formulari. 

 

1. ___________________________________________________________________________ 

2. ___________________________________________________________________________ 

3. ___________________________________________________________________________ 

4. ___________________________________________________________________________ 

5. ___________________________________________________________________________ 

6. ___________________________________________________________________________ 

7. ___________________________________________________________________________ 

 

 

 

d. Ndihma që kërkoni nga Agjencia Shtetërore për të Drejtat dhe Mbrojtjen e të Fëmijës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankuesi 

_________________ 

 

 

Firma 

 

Datë:  ____________ 

 

Vendi: ____________ 

 


